COFINANZIAT

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZARIO GESTIONALE PER IL 

TRIENNIO 2025/2027 COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DEL 

MEDESIMO MACROAGGREGATO NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA 5.001 “VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE 

STORICO” PER L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 93.500 

(NOVANTATREMILACINQUECENTO) PER IL TRIENNIO 

2025/2027 E DI EURO 0 (ZERO) DI CASSA PER L’ANNO 2025.

PD 3855 10/07/2025 POLITICHE EDUCATIVE 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE PER 

L’ANNO 2025 DEL TRIENNIO 2025/2027 COMPENSATIVE TRA 

CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO NELL’AMBITO

[...]

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE PER 

L'ANNO 2025 DEL TRIENNIO 2025/2027, COMPENSATIVE TRA 

CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO NELL'AMBITO 

DEL PROGRAMMA "1.005 - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 

PATRIMONIALI", PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 

14.000,00 (QUATTORDICIMILA/00), IN CONTO COMPETENZA E 

DI CASSA.

PD 3947 15/07/2025 ENTI LOCALI

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE PER 

L’ANNO 2026 DEL TRIENNIO 2025/2027, COMPENSATIVE TRA 

CAPITOLI DEL MEDESIMO MACROAGGREGATO NELL’AMBITO 

DEL PROGRAMMA 1.007 “ELEZIONI E CONSULTAZIONI